
SMLOUVA
O POSKYTNUTÍ NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI Z ROZPOČTU MĚSTA

TIŠNOVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 34 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

ČI. I
Smluvní strany

Město Tišnov

zastoupené Bc. Jiřím Pospíšilem

se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov
IČO: 00282707

č. účtu:

jako poskytovatel

1.

Městské kulturní středisko Tišnov

zastoupené Mgr. Janem Brdíčkem

se sídlem Mlýnská 152, 666 01 Tišnov
IČO: 49457543

č. účtu:

jako příjemce

2.

ČI. II
Předmět a účel smlouvy

1. Poskytovatel na základě této smlouvy poskytuje příjemci návratnou finanční výpomoc ve výši

912 130 Kč

(slovy devět set dvanáct tisíc jedno sto třicet korun českých)

za účelem předfinancování projektu Multimediální dílna Městské knihovny Tišnov v programu
11703 - Integrovaný regionální operační program vyhlášení Ministerstvem pro místní rozvoj ČR.

2. Příjemce tuto návratnou finanční výpomoc přijímá a zavazuje se použít ji k dohodnutému účelu

popsanému v odst. 1. této části smlouvy a za podmínek stanovených touto smlouvou a platnými

právními předpisy.

3. Poskytnutí návratné finanční výpomoci je bezúročné.

4. Návratná finanční výpomoc bude poukázána na účet příjemce do 15 dnů ode dne podpisu této

smlouvy.

ČI. III
Ostatní ujednání

1. Příjemce se zavazuje celou poskytnutou finanční výpomoc dle ČI. II. odst. 1. této smlouvy splatit

poskytovateli na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy ve lhůtě do 31. 3. 2023. Za den

zaplacení splátky se považuje den jejího připsání na bankovní účet poskytovatele.

1/2



2. Příjemce je oprávněn vrátit celou návratnou finanční výpomoc či její poměrnou část i dříve než

je uvedeno v předchozím odstavci. O takovém záměru je však povinen poskytovatele předem

písemně informovat.

3. Nedodržení účelu použití návratné finanční výpomoci nebo zadržení peněžních prostředků se

považuje za porušení rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb.; o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel uloží příjemci, který

porušení dopustil, odvod do svého rozpočtu ve výši částky neoprávněně použitých prostředků,

spolu s povinností zaplatit penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých prostředků,

nejvýše však do této částky, a to do 30 dnů od rozhodnutí poskytovatele o vrácení neoprávněně

použitých prostředků včetně penále.

ČI. IV

Závěrečná ujednání

1. Doložka o platnosti právního úkonu:

Uzavření Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města Tišnova schválilo

Zastupitelstvo města Tišnova na svém zasedání konaném dne 2.5.2022 usnesením

č. ZM/22/2/2022.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou smluvních stran,

a to písemnou formou.

3. Tato veřejnoprávní smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu,

z nichž jeden stejnopis obdrží příjemce a jeden poskytovatel.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

JO 5. Ji0JIHV Tišnově dne

N.lstské kulturní střediskoMĚSTO TIŠNOV
nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

Bc. Jiří Dospíšil

starosta

2/2


